关于证照年检的通知

各门店：

2011年度证照年检工作已经开始，现将相关事宜通知如下：

一、各门店店长自发文之日起到办公室领取本店相关证照、复印公司已年检的证照，并按要求在5月30日前完成证照年检工作。
二、本次参与年检的门店105家（2011年12月31日前设立，以营业执照设立时间为准）。

三、本次年检的证照有营业执照和组织机构代码证。

四、持有社保资格证的门店店长及时清理该店社保资格证，并关注其效期，及时年检。

五、各门店店长（包括2012年新开门店）清理放置在本门店的证照。原则上悬挂在门店的证照有：营业执照正本、GSP证、药品经营许可证正本、器械经营许可证正本（部分门店）、食品流通许可证正本（部分门店）、组织机构代码证正本、税务登记证正本（国税、地税）、社保资格证（部分门店有）。如无以上证照或者证照不齐请及与办公室联系并到办公室领取。
八、如有疑问，请与办公室联系。联系人：周璇，电话：65522031，18981808016

     附：1、参加年检门店名单（105家）
         2、关于营业执照年检的注意事项

                      四川太极大药房连锁有限公司办公室

                                             2012.3.6